Avenida Capitão Manoel Carneiro, 165 – Centro –Barra Longa – MG – CEP: 35447-000 – Fone (31) 3887-
5320

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA LONGA-MG – CREDENCIAMENTO 01/2023 – A

Câmara Municipal de Barra Longa, torna público nos termos da Lei 8.666/93, a realização de
Credenciamento de TAXI para prestação de serviço especializado e convencional de táxi, em

caráter regular e/ou esporádicos para atender a demanda da Câmara Municipal de Barra Longa,

por meio do Edital de Credenciamento 01/2023 e seus anexos, Inexigibilidade de licitação nº
01/2023, Processo autuado nº 07/2023. Data limite do Credenciamento 06/06/2023. Melhores

informações à Av. Capitão Manoel Carneiro, 165, Centro, Barra Longa/MG no horário das 08hs

às 16hs, de segunda à sexta-feira, ou pelo e-mail camaradebarralonga@hotmail.com. Telefone

(31) 3877-5320. Rosângela Superbi Júlio. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

mailto:cmcajuri@gmail.com